POZICIJA NA RANG LISTI

SMJER

ZDRAVSTVENO
LABORATORIJSKI
SANITARNI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENO
LABORATORIJSKI
SANITARNI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENO
LABORATORIJSKI
SANITARNI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENO
LABORATORIJSKI
SANITARNI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENO
LABORATORIJSKI
SANITARNI
TEHNICAR

JEZIK

Crnogorski -
srpski, bosanski,
hrvatski jezik

Crnogorski -
srpski, bosanski,
hrvatski jezik

Crnogorski -
srpski, bosanski,
hrvatski jezik

Crnogorski -
srpski, bosanski,
hrvatski jezik

Crnogorski -
srpski, bosanski,
hrvatski jezik

IME

Nina

Maja

Tara

Lana

llia

PREZIME

Pertet

Golijanin

Laliéevié

Vujicié

Kochetov

IME RODITELJA/
STARATELJA/HRANITELJA

George

Mirko

Zarko

Bozidar

Aleksandr

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

v

BODOVI LUCA
USPJEH 7. RAZRED

0 364

0 271

0 3.29

0 359

Svi kandidati ispunjavaju zakonske uslove za upis

USPJEH 8. RAZRED

4.4

3.79

2.86

3.21

3.26

USPJEH 9. RAZRED

4.33

3.92

3.31

3.67

v

BODOVI OPSTI USPJEH

39.69

34.05

25.71

29.43

31.56

OCJENA | PREDMET 7. RAZRED

OCJENA | PREDMET 8. RAZRED

OCJENA | PREDMET 9. RAZRED

OCJENA Il PREDMET 7.

OCJENA Il PREDMET 8.

OCJENA Il PREDMET 9.
BROJ BODOVA PREDMETI

w UCLJENA NA ERKSITERNUJ PRUVJERI -

26

20

15

14

23

MATFRNL1I
» BODOVI NA EKSTERNOJ PROVJERI -

MATERNUJI
W  OCJENA NA EKSTERNOJ PROVJERI -

MATEMATIKA
+ BODOVI NA EKSTERNOJ PROVJERI -

MATEMATIKA
# OCJENA NA EKSTERNOJ PROVJERI -

IZBORNI
~' BODOVI NA EKSTERNOJ PROVJERI -

10

10

IZBORNI

o

-

BODOVI OSVOJENI NA TAKMICENJIMA

UKUPNO BODOVA

80.69

66.05

55.71

55.43

54.56
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